АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 03 марта 2022 г. № 5-рОД
	с. Данково

О дисциплинарном взыскании

На основании Представления прокурора Каширского района  от 16.02.2022 года № 2-2-2022 «Об устранении нарушений законодательства, регулирующего осуществление муниципального контроля»
1. Рыжковой Елене Юрьевной – системному администратору  администрации Данковского сельского поселения, вынести замечание по ст. 192 ТК РФ «Дисциплинарное взыскание».

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Данковского
сельского поселения 							     Л.В. Чернякина